

# Sarapiston ja Kuokkalan alueen asukasyhdistys

Tervehdys Sarapiston ja Kuokkalan asukkaat! Tämä on asukasyhdistyksen jokavuotinen tiedote, joka jaetaan kaikkiin asukasyhdistyksen alueella oleviin talouksiin. Asukasyhdistyksen jäseneksi pääset mukaan todella pienellä maksulla. Tällekin vuodelle jäsenmaksu on vain 5 euroa. Maksulla pidät asukasyhdistyksen toiminnan pyörimässä ja asukasyhdistys ajaa jatkossakin alueen asukkaiden etuja.

## sarapisto.fi

Yhdistyksen nettisivut löytyvät osoitteesta [www.sarapisto.fi](http://www.sarapisto.fi). Tämän sivuston tarkoitus on tiedottaa asukkaille tärkeistä tapahtumista, yhteisistä tilaisuuksista tai muista aluetta koskevista asioista. Sivuilta löytyy myös tiedot yhdistyksen vuokraamasta kalustosta. Yhdistys on lisäksi myös facebookissa.

## Saunailta Mäyriässä

Asukasyhdistyksen perinteinen sauna-ilta järjestetään Mäyriän saunalla (Vanha Rantatie 105) 18.8. klo 18-22. Tarjolla hyvän seuran lisäksi kahvia, mehua ja makkaraa. Tervetuloa joukolla paikalle!


## Vuosikokous

Tänä vuonna asukasyhdistyksen vuosikokous pidetään museo raitilla **21.8.2018 klo 18**. Kokouspaikkana toimii Eskolan kaupan sali. Tarjolla kahvia ja pullaa sekä ajankohtaisia aiheita omalta asuinalueeltamme. Paikalla on myös Lempäälä-Seuran Kaarina Lepistö, joka on luvannut esitellä kauppamuseota meille. Tule mukaan ehdottamaan mitä toimintaa haluaisit yhdistyksen järjestävän alueen asukkaille. Kokouskutsun löydät myös kotisivuiltamme ja alueen ilmoitustauluilta. Tervetuloa!

Terveisin

Yhdistyksen puheenjohtaja Eero Ruotsila (Käpytie 14)

+ Hallitus ([hallitus@sarapisto.fi](mailto:hallitus@sarapisto.fi))

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN NDEAFIHH FI04 1154 3000 0502 82	Jäsenmaksu 2018	
Saaja Mottagare	Sarapiston ja Kuokkalan Asukasyhdistys		
TILISIIRTO GIRERING Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress			
Allekirjoitus Underskrift		Viitenro Ref.nr	20187
Tiilitä nro Från konto nr		Eräpäivä Förfallodag	Euro 5,00

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.  
Betalingen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.

